



Nowy przystanek PKP powstanie na osiedlu Piastowskim w Iławie? Kolejarze zapowiadają konsultacje społeczne

data aktualizacji: 2020.06.17



PKP PLK potwierdza, że możliwość budowy nowego przystanku PKP, obsługującego okolice północno-wschodniej Iławy, będzie poddana szczegółowej analizie w toku uruchamianego już studium wykonalności. Może to być Nowa Wieś, albo - o co zabiega Burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski - osiedle Piastowskie w Iławie.

Szansa na taki nowy przystanek na linii kolejowej w kierunku Olsztyna pojawiła się w związku z uruchamianym przez kolej, będącym wciąż na wczesnym etapie projektem modernizacji linii kolejowej nr 353 na odcinku Iława-Olsztyn-Korsze-granica państwa. Obecnie PKP PLK uruchamia studium wykonalności.

- Podtrzymujemy stanowisko, iż koncepcja budowy nowego przystanku osobowego obsługującego północno-wschodnie dzielnice Iławy zostanie poddana szczegółowej analizie w ramach tego studium -

informuje burmistrza Ławy PKP PLK w piśmie datowanym na 11 czerwca. - **Kwestia lokalizacji nowego przystanku będzie przedmiotem konsultacji społecznych w ramach studium wykonalności** - informują jeszcze kolejarze.

Na temat zasadności budowy nowego kolejowego przystanku w okolicach osiedla Piastowskiego w Ławie i Nowej Wsi w gminie Ława będą więc mieli szansę wypowiedzieć się sami mieszkańcy, potencjalni pasażerowie. Burmistrz Ławy jest przekonany, że jest to inwestycja potrzebna.

- Nowy przystanek, taki na podobieństwo Ławy Miasto, to większa dostępność do transportu kolejowego dla mieszkańców, ale także i odciążenie centrum miasta od ruchu samochodowego w kierunku dworca głównego - przekonuje. - Korzyści z takiej lokalizacji może być wiele. Wraz z rozwojem naszego miasta, powinna rozwijać się infrastruktura transportowa, w tym właśnie kolejowa.

Śledzimy losy inwestycji, do tematu wrócimy.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/61320-nowy-przystanek-pkp-powstanie-na-osiedlu-piastowskim-w-ilawie-kolejarze-zapowiadaja-konsultacje-spoeczne>